
 

 
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS – ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO N. 002/2016 
Rua Felipe Schmidt, nº. 1435, Centro, 89670-000, Catanduvas, SC 

Fone: (49) 3525-1123 – www.catanduvas.sc.gov.br 

 
 

 
DECRETO Nº 2.142, de 10 de março de 2016. 

 
 

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO REGIDO PELO EDITAL Nº 002/2016”. 
 
 
 

GISA APARECIDA GIACOMIN, Prefeita Municipal de Catanduvas-SC, no uso das atribuições legais que lhe 
confere os incisos II e VIII do art. 103 da Lei Orgânica Municipal, 
 
CONSIDERANDO, que a Coordenação dos Concursos Públicos da Fundação Universidade do Oeste de 
Santa Catarina constatou a ocorrência de erro próprio.  
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º Fica homologado o resultado final do processo seletivo lançado pelo Edital n°002/2016, destinado à 
contratação por necessidade temporária e de excepcional interesse público, para preenchimento de vagas que 
surgirem durante o ano de 2016, conforme anexo único. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
  
 
Catanduvas(SC), 10 de março de 2016. 
 
 
 

    GISA APARECIDA GIACOMIN 
                     Prefeita Municipal                              
 

 
Davi Pecinato 

Resp. Secretaria de Administração e Finanças 
 
 

Registrado e publicado nesta data. 

 

 



 

 
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS – ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO N. 002/2016 
Rua Felipe Schmidt, nº. 1435, Centro, 89670-000, Catanduvas, SC 

Fone: (49) 3525-1123 – www.catanduvas.sc.gov.br 

 
 

                           ANEXO ÚNICO 

                                                 Prefeitura Municipal de Catanduvas – SC 
                                     Edital de Processo Seletivo 002/2016 - Resultado Final                                                           

 

RETIFICAÇÃO DA NOVA DIVULGAÇÃO DO 
RESULTADO OFICIAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
DEFINITIVA RELATIVA A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO Nº. 002/2016, CONSOANTE 
ITEM “C” DO OFÍCIO REQUISITÓRIO, PROTOCOLO N. 
01.2016.00002847-2 DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA 
COMARCA DE CATANDUVAS 

 
A Prefeita do Município de Catanduvas, Estado de Santa Catarina e a Coordenação dos Concursos 
Públicos da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, atuando de forma conjunta, no 
uso de suas atribuições legais, tornam pública a correção do resultado oficial da classificação final 
definitiva relativa a homologação final do Processo Seletivo do Edital nº. 002/2016, de acordo com 
o ofício requisitório, Protocolo n. 01.2016.00002847-2 da Promotoria de Justiça da Comarca de 
Catanduvas:  
 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CLÓVIS DE LUCCA INFORMA QUE A CHAMADA PÚBLICA SERÁ 

REALIZADA NO DIA 11 DE MARÇO DE 2016, ÀS 18 HORAS, NA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 

AUGUSTINHO MARCON, LOCALIZADA NA RUA DA PÁTRIA, 2235, BAIRRO CIDADE JARDIM, 

CATANDUVAS, SC.  

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

PROVA 
OBJETIVA 

NOTA 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

MÉDIA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

222218 ANA PAULA FERNANDES 023.168.499-11 6,40 5,00 5,98 1 

222288 CLEONICE APARECIDA GERVÁSIO 023.984.289-82 6,40 5,00 5,98 2 

222282 MARIA IZABEL HACK DE 
ANDRADE ARAUJO 

054.706.119-65 6,80 4,00 5,96 3 

221995 LIAMARA TONIELO 073.749.589-86 7,20 2,50 5,79 4 

222041 ELIZABET PARISOTTO 004.995.619-10 6,00 5,00 5,70 5 

222177 ELIANE MARIA DE SA 023.489.049-50 6,00 5,00 5,70 6 

222223 MARCIA PASQUALLI 038.940.249-41 6,40 4,00 5,68 7 



 

 
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS – ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO N. 002/2016 
Rua Felipe Schmidt, nº. 1435, Centro, 89670-000, Catanduvas, SC 

Fone: (49) 3525-1123 – www.catanduvas.sc.gov.br 

 
 

221989 VANUSA FOCHESATTO 
ZIMERMANN 

933.373.619-00 6,40 4,00 5,68 8 

221952 MARILIA PAGANINI 032.991.369-76 6,40 4,00 5,68 9 

222019 MARILU SALETE GABRIELLI 
ZAMPIERON 

800.111.529-15 6,40 4,00 5,68 10 

221847 MAIARA CRISTINA TISATTO 077.850.649-54 6,40 4,00 5,68 11 

222180 MÔNICA SIMIONE GABRIELLI 
BRESSANELLI 

049.848.989-25 6,40 4,00 5,68 12 

222257 JENNIFER APARECIDA 
AMALCABURIO 

074.639.159-56 6,00 4,00 5,40 13 

222296 JUSSARA ALVES DA SILVA 021.117.249-98 5,20 5,00 5,14 14 

222125 ALINE DA SILVA ROZA 065.300.029-44 5,20 5,00 5,14 15 

222246 DALCIRA ARTIFON LAUBER 832.067.019-53 5,60 4,00 5,12 16 

221826 TAIANE GOMES DE ALMEIDA 058.571.779-60 5,60 4,00 5,12 17 

222138 NÁYADA ZUCCHETTI 
BONGIOVANI 

078.611.409-62 7,20 0,00 5,04 18 

222377 CAROLINI DE LIMA FERNANDES 070.252.829-36 7,20 0,00 5,04 19 

222411 RAQUIELI MORES 082.978.909-02 7,20 0,00 5,04 20 

221823 TAMARA CRISTINA CASTANHA 
DETOFENO 

081.456.029-63 7,20 0,00 5,04 21 

2212121 ROSÂNGELA APARECIDA DE LIMA 
PAGANINI 

039.073.809-32 6,00 2,50 4,95 22 

222358 VANUSA CZELUSNICKI 
PEGORARO 

007.284.889-81 6,40 1,50 4,93 23 

222186 VANESSA BRANCO DE CAMARGO 
DO VALE 

050.402.329-26 5,20 4,00 4,84 24 

222001 PATRÍCIA DOS SANTOS PICININI 041.814.009-05 5,20 4,00 4,84 25 

221893 EDIMARA RIGO 054.275.779-63 4,80 4,00 4,56 26 

221955 FRANCIELY AMARO FERREIRA 093.378.409-01 4,80 4,00 4,56 27 

221840 ANGELA APARECIDA DOS 
SANTOS CAMARGO 

005.971.319-45 4,80 4,00 4,56 28 

222266 ADRIANA PAULA LOUZADA 074.372.329-52 6,40 0,00 4,48 29 

222221 SARA CARDOSO FEYH 563.515.429-87 5,20 2,50 4,39 30 

222236 TEREZINHA ADELAIDE CHINATO 
BAZZI 

845.789.809-44 5,20 2,50 4,39 31 

222256 DANIELA AMALCABURIO VARISA 039.004.039-88 5,60 1,50 4,37 32 

222273 LEONILCE ALVES PRADO 985.895.639-87 6,00 0,00 4,20 33 

222225 GIOVANA ARAUJO DE OLIVEIRA 286.129.158-30 6,00 0,00 4,20 34 

221961 KAROLINE LOPES SACCHET 032.767.189-01 5,20 1,50 4,09 35 

222170 SUZANA NEIS FERRARI 086.112.669-60 5,20 1,50 4,09 36 



 

 
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS – ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO N. 002/2016 
Rua Felipe Schmidt, nº. 1435, Centro, 89670-000, Catanduvas, SC 

Fone: (49) 3525-1123 – www.catanduvas.sc.gov.br 

 
 

222209 DEBORA MARINA DOS SANTOS 075.856.359-07 5,60 0,00 3,92 37 

221883 DEBORA ANDREA LEAL DOS 
SANTOS 

086.104.919-51 5,60 0,00 3,92 38 

222214 JAINE BIASUS 084.216.289-50 5,60 0,00 3,92 39 

222322 TÂNIA MARIA NUNES ÁVILA 897.857.629-04 4,40 2,50 3,83 40 

221836 TATIANE FERREIRA DA CRUZ 
RIBEIRO DE FREITAS 

082.346.819-40 4,80 1,50 3,81 41 

222371 LORENI SALETE PEREIRA 
MECABÔ 

693.436.839-87 4,80 1,50 3,81 42 

221945 ELIANE APARECIDA CARDOSO 066.377.709-73 5,20 0,00 3,64 43 

222166 CARLA CRISTINA BAZZO 097.130.719-99 5,20 0,00 3,64 44 

222060 LIRA HECKLER 437.446.309-78 4,40 1,50 3,53 45 

222281 ANAÍ TAVARES CARDOZO 034.906.899-25 4,80 0,00 3,36 46 

 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS 

 

INSCRIÇÃ
O 

NOME CPF NOTA 
PROVA 

OBJETIV
A 

NOTA 
AVALIAÇÃ

O DE 
TÍTULOS 

MÉDIA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

222101 MARIA HELENA MACEDO 
KNEBEL 

933.594.209-
00 

8,00 2,50 6,35 1 

222107 JULIANA BITTENCOURT 
FERREIRA DE QUEIROZ 

059.359.339-
18 

6,80 5,00 6,26 2 

221871 ALESSANDRA FISCHER 028.692.639-
37 

7,20 4,00 6,24 3 

222299 ALEXANDRA VIEIRA DOS 
SANTOS 

032.554.359-
35 

6,40 5,00 5,98 4 

221909 ALINE NERIS DA CRUZ 043.258.829-
95 

6,80 4,00 5,96 5 

221927 DILVETE LUVISON TONIELLO 789.302.439-
91 

6,80 4,00 5,96 6 

221964 ELIS REGINA BERNARDI 005.970.859-
00 

6,80 4,00 5,96 7 

222140 DANIELA GARBIN 022.667.719-
22 

6,00 5,00 5,70 8 

221879 ALINE DUPCZAK PEREIRA 065.530.929-
23 

6,40 4,00 5,68 9 

222275 LUCIANA DEPINE 029.581.169-21 7,60 1,00 5,62 10 

222293 CARLA REGINA DAS NEVES 
MENEGAT 

037.837.679-
97 

7,20 1,50 5,49 11 



 

 
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS – ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO N. 002/2016 
Rua Felipe Schmidt, nº. 1435, Centro, 89670-000, Catanduvas, SC 

Fone: (49) 3525-1123 – www.catanduvas.sc.gov.br 

 
 

222007 CELSO LUIZ ALBERTI JUNIOR 071.698.899-
27 

7,20 1,50 5,49 12 

221956 ABEGAIR ADELINA CHINATO 
BIASSI 

006.061.849-
37 

5,60 5,00 5,42 13 

222291 LUCELIA APARECIDA GABRIELLI 537.992.839-
00 

5,60 5,00 5,42 14 

222150 LENIR TEREZINHA BEGNINI 026.084.939-
12 

5,20 5,00 5,14 15 

221977 VALDEMIR BOGONI 035.616.999-
52 

5,60 4,00 5,12 16 

221926 ELIANE BORGES 018.602.229-
86 

6,00 2,50 4,95 17 

222076 JULIANE BRESSANELLI GARCIA 023.175.239-
39 

6,00 2,50 4,95 18 

222212 JANETE TACIANA DE 
MARQUIAS 

019.648.949-
05 

6,00 2,50 4,95 19 

222000 SOELI TEREZINHA BEBER 
DALACOSTA 

981.826.339-
15 

6,40 1,50 4,93 20 

222062 MARGARETE PETTER DUTRA 024.003.189-
05 

5,20 4,00 4,84 21 

222185 ELIZABETE APARECIDA FARIAS 
GABRIELI 

854.243.239-
87 

5,20 4,00 4,84 22 

221942 LUIZA PEREIRA DUARTE 071.114.299-82 6,00 1,50 4,65 23 

       

222210 SOILI GROSS FELIPPE 983.418.479-
49 

4,00 5,00 4,30 24 

222302 IVONE TEREZINHA CHINATO 
MASSON 

034.196.279-
12 

5,60 1,00 4,22 25 

222228 LUCIANE TEREZINHA VIEIRA 005.538.819-
14 

6,00 0,00 4,20 26 

222004 ELIANE HETKOWSKI 942.143.609-
15 

3,60 5,00 4,02 27 

222232 MARLI BOBELLA 552.200.539-
49 

5,20 1,00 3,94 28 

221882 MARTA APARECIDA OLIVEIRA 
DA SILVA 

037.179.609-11 3,60 4,00 3,72 29 

221842 MIRIAN SEVERINA SOUZA 
MARQUES 

092.428.769-
17 

4,40 1,50 3,53 30 

 

Catanduvas, SC, 09 de março de 2016. 

 

Gisa Aparecida Giacomin 

Prefeita Municipal 


